
 
 
 
 

 
Na osnovu člana 10. stav 7. Statuta Općine Stari Grad Sarajevo - prečišćeni tekst ("Sl. novine 
Kantona Sarajevo"; br.20/13),  Odluke o utvrđivanju uslova i postupka za ostvarivanje prava učešća 
građana na stimulaciju u stočarskoj proizvodnji  u sklopu Projekta "Razvoj stočarstva" na području  
Općine Stari Grad, broj 01-05-2-1541/14 od 30.09.2014.godine, Načelnik Općine Stari Grad 
Sarajevo, donosi: 
 
 

O D L U K U  
o stimulaciji poljoprivrednih gazdinstava iz oblasti stočarske proizvodnje u 2014.godini   

 
 
I 

Na osnovu prijedloga Komisije za stimulaciju iz oblasti stočarstva, imenovane Rješenjem 
broj: 01-05-2-1541/14 od 30.09.2014.godine, donosim Odluku o stimulaciji poljoprivrednih 
gazdinstava iz oblasti stočarske proizvodnje u 2014.godini.  

II 
 Nakon završene procedure vrijednovanja pristiglih zahtjeva na osnovu Javnog poziva i 
Odluke o utvrđivanju uslova i postupka za ostvarivanje prava učešća građana na stimulaciju u 
stočarskoj proizvodnji u sklopu Projekta "Razvoj stočarstva" na području Općine Stari Grad, 
podsticaji se dodjeljuju:  
 

 
r.b. 

 
IME I PREZIME  

 
ADRESA   

VRSTA 
STIMULACIJE  

IZNOS 
SREDSTAVA  

 
1. 

 
Mehanović Midhat 

 
Prijeka česma 50  

 
peradarska proizvodnja 

 
650,00 KM 

 
2. 

 
Jašarević Mahir 

 
Hladivode 135 

 
peradarska proizvodnja 

 
1.100,00 KM 

 
3. 

 
Gagula Sejdo  

 
Močila 57 

 
peradarska proizvodnja 

 
700,00 KM 

 
4. 

 
Olovčić Adnan 

 
Faletići 172 

 
ovčarstvo proizvodnja 

 
1.000,00 KM 

 
5. 

 
Mujanović Šemsa 

 
Donje Biosko 20 

govedarstvo, ovčarstvo i 
peradarska proizvodnja 

 
1.100,00 KM 

 
6. 

 
Arnautović Fikrija 

 
Obhodža 97 

govedarska i peradarska  
proizvodnja 

 
1.000,00 KM 

 
7. 

 
Alispahić Nail  

 
Obhodža 2 

 
peradarska proizvodnja 

 
700,00 KM 

 
8. 

 
Gljiva Haris  

 
Hrvatin 61 

 
ovčarska proizvodnja 

 
900,00 KM 

 
9. 

 
Kršo Suad  

 
Pogledine 15 

govedarska, ovčarska i 
kozarska proizvodnja 

 
1.200,00 KM 

     



 
 

 
10. 

 
Ćesko Munib  

 
Obhodža 28 

 
govedarska proizvodnja 

 
900,00 KM 

 
11. 

 
Nuhić Šefika  

 
Braće Nuhić 2 

 
govedarska proizvodnja 

 
700,00 KM 

 
12. 

 
Moro Emir  

 
Brajkovac 16 

 
ribarska proizvodnja 

 
1.000,00 KM 

 
13. 

 
Lukač Medo 

 
Boguševac 15 

 
kozarska proizvodnja 

 
850,00 KM 

 
14. 

 
Imamović Hajrudin  

 
Dolovi 2a 

 
ovčarska proizvodnja 

 
1.000,00 KM 

 
15. 

 
Butmir Ibrahim  

 
Hambina Carina 8 

 
ovčarska proizvodnja 

 
1.000,00 KM 

 
16. 

 
Baković Šefik  

 
Baruthana 44 

 
ovčarska proizvodnja 

 
1.000,00 KM 

 
17. 

 
Bešlić Mehmed  

 
Bostarići 22 

kozarska, ovčarska i  
peradarska proizvodnja 

 
900,00 KM 

 
18. 

 
Gorčević Nusret 

 
Jarčedoli 32 

 
kozarska proizvodnja 

 
750,00 KM 

 
19. 

 
Jašarević Avdo  

 
Baruthana 61 

govedarska i ovčarska  
proizvodnja 

 
1.200,00 KM 

 
20. 

 
Alibegović Mehmed  

 
Zmajevac 6 

 
peradarska proizvodnja 

 
500,00 KM 

 
21. 

 
Ahatović Ibrahim 

 
Donje Biosko 11 

govedarska i ovčarska 
proizvodnja 

 
900,00 KM 

 
22. 

 
Jašarević Šaćir  

 
Faletići bb 

ovčarska i govedarska 
proizvodnja 

 
900,00 KM 

 
23. 

 
Đono Suljo  

 
Ablakovina čikma 48  

 
kozarska proizvodnja 

 
800,00 KM 

 
24. 

 
Lilić Sejfo   

 
Jarčedoli 152 

 
govedarska proizvodnja 

 
1.200,00 KM 

 
25. 

 
Bešlić Sabahudun  

 
Bostarići 8  

peradarska, kozarska i 
ovčarska proizvodnja 

 
900,00 KM 

 
26. 

 
Fočo Šaćira 

 
Faletići 105 

govedarska i ovčarska 
proizvodnja 

 
1.200,00 KM 

 
27. 

 
Alić Mensud 

 
Rogina 4 

 
kozarska proizvodnja 

 
900,00 KM 

 
28. 

 
Omeragić Elvir  

 
Donje Biosko 9 

 
ovčarska proizvodnja 

 
1.200,00 KM 

 
29. 

 
Ablaković Suada  

 
Baruthana 7 

 
govedarska proizvodnja 

 
1.100,00 KM 

 
30. 

 
Drkić Kemal  

Mali Ćurčiluk 15  
Hošin Brijeg 4/a 

ovčarska ikozarska 
proizvodnja 

 
800,00 KM 



III 
 
Ova Odluka će biti objavljena na oglasnoj ploči Općine Stari Grad Sarajevo.  

 
 
 
 
 
 
Broj:  
Sarajevo,               2014. godine 
 
           
 
 
                                   
                                                                                                  
                                                                                                          NAČELNIK OPĆINE 
                                                               

          mr. Ibrahim Hadžibajrić  
 
 
 
 
 
Dostaviti:   
1. Imenovanim   
2. Služba za privredu  
3. Služba za finansije 
4. Služba za opću upravu 
5. Evidencija 
6. a/a 
 
 
 
 
 
 


